10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

INSCRICAO
1101/0003
1101/0007
1101/0029
1101/0032
1101/0008
1101/0025
1101/0020
101/0010
101/0017
101/0018
1101/0012
1101/0006
1101/0014
1101/0037
1101/0016
1101/0001
1101/0009
1101/0030

1101/0036

RESULTADO PARCIAL DA 12 ETAPA

TIPO DE PROVA
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica

Prova Area Clinica

NOTA
80,00
50,00
90,00
95,00
80,00
95,00
70,00
68,50
84,00
40,00
45,00
79,00
60,00
73,50
75,00
100,00
75,00
95,00

100,00



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1101/0031

1101/0015

1101/0005

1101/0004

1101/0002

1101/0027

1101/0033

1101/0034

1101/0021

1101/0022

1101/0028

1101/0023

Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova area experimental
Prova Area Clinica
Prova Area Clinica
Prova area experimental

Prova area experimental

45,00
100,00
75,00
79,00
90,00
60,00
40,00
95,00
90,00
30,00
89,50

84,00



