

RESULTADO PARCIAL DA 1^a ETAPA

	INSCRIÇÃO	TIPO DE PROVA	NOTA
1	1101/0003	Prova Área Clínica	80,00
2	1101/0007	Prova Área Clínica	50,00
3	1101/0029	Prova Área Clínica	90,00
4	1101/0032	Prova Área Clínica	95,00
5	1101/0008	Prova Área Clínica	80,00
6	1101/0025	Prova área experimental	95,00
7	1101/0020	Prova Área Clínica	70,00
8	101/0010	Prova área experimental	68,50
9	101/0017	Prova área experimental	84,00
10	101/0018	Prova Área Clínica	40,00
11	1101/0012	Prova Área Clínica	45,00
12	1101/0006	Prova área experimental	79,00
13	1101/0014	Prova Área Clínica	60,00
14	1101/0037	Prova área experimental	73,50
15	1101/0016	Prova Área Clínica	75,00
16	1101/0001	Prova Área Clínica	100,00
17	1101/0009	Prova Área Clínica	75,00
18	1101/0030	Prova Área Clínica	95,00
19	1101/0036	Prova Área Clínica	100,00

20	1101/0031	Prova Área Clínica	45,00
21	1101/0015	Prova Área Clínica	100,00
22	1101/0005	Prova Área Clínica	75,00
23	1101/0004	Prova área experimental	79,00
24	1101/0002	Prova Área Clínica	90,00
25	1101/0027	Prova Área Clínica	60,00
26	1101/0033	Prova Área Clínica	40,00
27	1101/0034	Prova área experimental	95,00
28	1101/0021	Prova Área Clínica	90,00
29	1101/0022	Prova Área Clínica	30,00
30	1101/0028	Prova área experimental	89,50
31	1101/0023	Prova área experimental	84,00